

MØTEBOK

ARKIV NR.	UTVALG	SAKS-BEHANDLER	MØTE-DATO	SAK NR.
	KONTROLLUTVALGET	RA	13.12.21	41/21

Behandling av saken:

Saksnr.: 41/21
Utvalg: Kontrollutvalget

Møtedato: 13.12.21

Orienteringssaker

Sekretariatet vil presentere følgende orienteringssaker i møtet:

Orienteringssak 1: NKRF`s kontrollutvalgskonferanse 2022

Den årlige kontrollutvalgskonferansen går av stabelen 2.-3. februar 2022. Programmet kan leses i lenken. Det er ønskelig at kontrollutvalget diskuterer om det er aktuelt å delta.

<https://www.nkrf.no/kurs/nkrfs-kontrollutvalgskonferanse-2022>

Kilde: NKRF sin nettside, under fanen "Kurs og konferanser"

Orienteringssak 2: Kan man holde kommunestyremøte utenfor kommunegrensen?

Kommunen har plikt til å legge til rette for at allmennheten kan være til stede under møter i folkevalgte organer. Men hva hvis møtet strømmes på internett?

Se vedlegg.

Orienteringssak 3: Kronikk av Per Kristian Foss

Riksrevisoren har skrevet en kronikk om hvorfor det er viktig med kontroll for å beholde tillit. «Uten kontroll forvitrer fundamentet som demokratiet vårt er bygd på: Tilliten mellom innbyggerne og myndighetene.»

Se vedlegg.

Orienteringssak 4: Habilitetsbrudd i klagebehandlingen må unngås

Sivilombudsmannen har en kronikk i Kommunal Rapport den 18. desember 2019 hvor det gis fire tips til hvordan en kommune kan organisere sin klagesaksbehandling for å unngå brudd på habilitetsbestemmelsen. Selv om kronikken er to år gammel er dette en veldig aktuell problemstilling i mange kommuner, og det kan være nyttig at kontrollutvalget er kjent med hvordan en klagesaksbehandling i en kommune bør foregå.

Se vedlegg

Orienteringssak 5: Kontrollutvalget er lite egnet som varslingsmottak

I et debattinnlegg i Kommunal Rapport nr. 26 tar generalsekretær Anne-Karin Femanger Pettersen i Forum for Kontroll og Tilsyn opp hvorvidt det er trygt å varsle til kontrollutvalget.

MØTEBOK

Det har nå kommet et tilsvarende fra 2 advokater i KS som mener at kontrollutvalget ikke kan ansees som et eksternt organ for varslersaker.

Det foregår nå en avklaring på dette spørsmålet, og det er også et tema på NKRF sin konferanse. Innlegget er lagt ved til orientering slik at utvalget er kjent med at det foregår en diskusjon om dette temaet.

Sekretariatets forslag til vedtak:

Sakene tas til orientering.

Kontrollutvalgets behandling

Kontrollutvalgets vedtak: